
                      令和 3 年１月 29 日 

 

第３学年保護者の皆さま 

                                 大阪府立交野高等学校 

                    校 長   向井 正明 

 

第 45 回卒業証書授与式のご案内  

 

  厳寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。ま

た、長きにわたり本校の教育活動にご理解とご協力を賜りましたことに厚く

御礼を申しあげます。 

  さてこのたび、45 期生は高等学校３年間の課程を修了し、学舎の交野高校

を巣立つ日を迎えることになりました。  

 つきましては、第 45 回卒業証書授与式を下記の通り行いたいと存じます。

ご多忙の折ではありますがご出席いただきますようお願い申しあげます。 

なお、今年度につきましては新型コロナウイルス感染症拡大防止方針に基

づいて式を運営いたしますので、ご用意できる座席数に上限があります。 

保護者席につきましては、恐れ入りますが一家庭につき一席とさせていただ

きたく存じます。必ず各家庭 1 名でのご列席をお守り下さい。人数超過での

ご入場はできません。また、今後の社会状況の変化によっては、卒業式の保

護者列席等を含めた形態や内容の（大幅な）変更が生じる可能性があること

を予めお含みおきください。今後、変更等が生じました際は、Classi や学校

HP 等でお知らせしますので、ご確認をよろしくお願い申しあげます。  

 

記 

 

〈  日 時  〉 令和 3 年 2 月 26 日（金）午前１０時開式  

 

〈  会 場  〉 本校｢体育館｣ 

 

 お願い  

①受付は 9 時 30 分より行いますので、正面玄関（事務室前）よりお入

りください。  

    ②式場にて卒業生の入場をお迎えいただきたく、9 時 45 分までに式場

内の座席へご着席ください。なお、会場内での撮影は他の列席者の方

の観覧や式の運営の支障にならない範囲でお願いします。  

   ③上履きのご用意をお願いします。また、駐車場がありませんのでお

車での来校はご遠慮ください。（周辺施設や店舗に無断で駐車されま

すとすぐに問い合わせが入ります。恐れ入りますが、厳にお控えいた

だくようお願いいたします。）  


